
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава  МО «Гиагинское сельское поселение» 

 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

      От  14.07.2014г.   № 107 

ст. Гиагинская 
 

"О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального 

оператора многоквартирных домов расположенных в муниципальном 

образовании «Гиагинское сельское поселение»  
 

 

  В соответствии с п. 7 ст. 170 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, Федерального закона от 25.12.2012 г № 271 «О внесении 

изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу 

отдельных законодательных актов Российской Федерации»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Многоквартирным домам, не выбравшим способ формирования денежных 

средств на капитальный ремонт, формировать фонд капитального ремонта общего 

имущества на специальном счете Некоммерческой организации «Адыгейский 

республиканский фонд капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах» (далее по тексту Фонд); 

2. Утвердить перечень многоквартирных домов денежные средства, которых 

будут формироваться на счете Фонда (приложение № 1); 

3. В течении 5-и рабочих дней уведомить Фонд о принятом постановлении и 

направить в адрес Фонда заверенную копию настоящего постановления; 

4. Опубликовать постановление на официальном сайте МО «Гиагинское 

сельское поселение» (admingsp.ru) и в газете «Красное знамя»; 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания; 

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

главы администрации – А. А. Севрук; 
                                                                           

                  
Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                      С.М. Дзебоев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.maykop.ru/


                                                                       Приложение №1 

       к постановлению главы 

       МО «Гиагинское сельское поселение» 

       от 14.07.2014г. № 107 

 
№ 

п\

п 

Адрес многоквартирного дома Год ввода в 

эксплуатацию 

 Количество квартир 

1 ст.Гиагинская, ул.М.Горького 9 1971 16 

2 ст.Гиагинская,  ул. М.Горького 7 1963 16 

3 ст.Гиагинская,  ул. М.Горького 11 1970 22 

4 ст.Гиагинская,  ул. Международная 20 1991 18 

5 ст.Гиагинская,  ул. Международная 31 1964 18 

6 ст.Гиагинская,  ул. Международная 33 1964 22 

7 ст.Гиагинская,  ул. Международная 35 1969 4 

8 ст.Гиагинская,  ул. Международная 37 1972 18 

9 ст.Гиагинская,  ул. Международная 39 1975 18 

10 ст.Гиагинская,  ул. Международная 39/2 1982 18 

11 ст.Гиагинская,  ул. Международная 39/5 1983 18 

12 ст.Гиагинская,  ул. Международная 39/7 1985 18 

13 ст.Гиагинская,  ул. Международная 39/9 1983 18 

14 ст.Гиагинская,  ул. Международная 39/10 1988 18 

15 ст.Гиагинская,  ул. Международная 39/11 1995 18 

16 ст.Гиагинская,  ул. Международная 39/12а 1985 18 

17 ст.Гиагинская,  ул.Ленина 144 1970 8 

18 ст.Гиагинская,  ул.Ленина 144 а 1991 18 

19 ст.Гиагинская,  ул.Ленина 146 1988 22 

20 ст.Гиагинская,  ул.Ленина 148 1972 22 

21 ст.Гиагинская,  ул.Ленина 150 1963 8 

22 ст.Гиагинская,  ул.Ленина 154 1961 4 

23 ст.Гиагинская,  ул.Ленина 154а 1988 18 

24 ст.Гиагинская,            ул. Ленина 156  1963 10 

25 ст.Гиагинская,  ул.Ленина 158 1996 18 

26 ст.Гиагинская,  ул.Ленина 238 1981 18 

27 ст.Гиагинская,            ул. Ленина 351 1987 18 

28 ст.Гиагинская,     ул.Почтовая 27 1982 17 

29 ст.Гиагинская,     ул.Почтовая 38 1986 18 

30 ст.Гиагинская,     ул.Красная 367 1966 8 

31 ст.Гиагинская,     ул.Пролетарская 60 1993 18 

32 ст.Гиагинская,     ул.Эскадронная 74 1988 18 

33 ст.Гиагинская,     ул.Центральная 19 1959 12 

34 ст.Гиагинская,     ул.Центральная 21 1959 12 

35 ст.Гиагинская,     ул.Центральная 23 1959 16 

36 ст.Гиагинская,     ул.Центральная 23а 1993 27 

37 ст.Гиагинская,     ул.Центральная 34 1966 16 



38 ст.Гиагинская,     ул.Центральная 36 1987 18 

39 ст.Гиагинская,     ул.Заводская 1 1957 7 

40 ст.Гиагинская,     ул.Заводская 3 1957 9 

41 ст.Гиагинская,     ул.Заводская 5 1957 9 

42 ст.Гиагинская,     ул.Заводская 17 1967 16 

43 ст.Гиагинская,     ул.Заводская 19 1975 22 

44 ст.Гиагинская,     ул.Заводская 21а 1991 22 

45 ст.Гиагинская,  ул.Ленина 50 1959 12 

46 ст.Гиагинская,  ул.Ленина 52 1959 12 

47 ст.Гиагинская,  ул.Ленина54 1959 15 

48 п.Гончарка,   ул.Гиагинская 10 1983 41 

49 п.Гончарка,   ул.Гиагинская 12 1995 33 

50 п.Гончарка,   ул.Садовая 6 1985 24 

51 п.Гончарка,   ул.Садовая 8 1986 22 

52 п.Гончарка,   ул.Центральная 17 1988 33 

53 п.Гончарка,   ул.Школьная 23 1978 18 

54 п.Гончарка,   ул.Школьная 25 1978 18 

55 п.Гончарка,   ул.Школьная 28 1972 8 

56 п.Гончарка,   ул.Школьная 32 1972 8 

57 п.Гончарка,   ул.Школьная 34 1970 8 

58 п.Гончарка,   ул.Школьная 36 1975 8 

59 п.Гончарка,   ул.Школьная 38 1974 8 

 

 


